
RozpoČtové opat ení č. 8 ,t19

P íimy:

Nav, šenídaňovych p úmrj

celkem navr šení p íjmti

Vt daje:

Vydaje na svoz a Iikvidaci odpadri

Fina nční da r

Zpracování studie - bezbariérové byty

V stavba mostu K Hájence

P esun mezi potožkami z oprav na investice (most K Hájence)

Použití rozpočtové rezervy kapitálov, ch v,idaj

Celkem nav, šení v, dai

Rozpočtovym opat ením dochózí ke změně ukazatel :

280 000,_

280 000r-

100 000,-

50 000,-

20 000,-

850 000,-

- 500 000,-

- 24o 000,-

Daňové p íjmy (Ixxx)

Běžné vydaje (Sxxx)

Ka pitólové vydaje (6xxx)

+ 280 000,-

- 350 000,-

+ 630 000,-

na celk. čóstku

na celk. čóstku

na celk. čóstku

280 000,-

17 498 700,-

18 858 866,-

14 819 000,-

Schváleno usnesením zastupitelstva obce č.20L9La23l2 dne 23. íjna


